令和元年8月吉日
アパ・コーポレートクラブ会員各位

ア パ ・ コ ー ポ レ ー ト ク ラ ブ

首 都 圏 地 区 支 部 長

  合同会社髙澤ビズアソシエイツ

 代 表  髙 澤  徹

アパ・コーポレートクラブ首都圏支部会開催のご案内

拝啓 晩夏の候 皆様におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会運営に

多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、下記の要領にて、アパ・コーポレートクラブ首都圏支部会を開催致します。アパグループ

は、52 棟 18,912 室を現在建築・設計中であり、9 月 20 日には日本最大級 2,311 室アパホテル＆リゾ

ート〈横浜ベイタワー〉が開業、10 月 11 日にアパホテル〈山手大塚駅タワー〉（613 室）開業など話

題物件が順調に進んでおり、アパホテル＆リゾート〈両国駅タワー〉（1,111 室）も来年春開業を控えて

おります。これからもアパグループ一丸となり頑張って参りますので、皆様ご協力の程、宜しくお願い致

します。

 本年の首都圏支部会は日本最大級アパホテル＆リゾート〈横浜ベイタワー〉での開催となりアパグループ

の勢いを感じられる良い機会となります。

 つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますよう、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■ アパ・コーポレートクラブ首都圏支部会

一、日時 令和元年10月31日(木)

 首都圏支部会 午後4時00分～午後4時30分(受付:午後2時30分～)

 特別講演会 午後4時30分～午後5時40分

 懇親会 午後5時50分～午後7時00分

一、場所 アパホテル＆リゾート〈横浜ベイタワー〉

 神奈川県横浜市中区海岸通5丁目25番3

一、会費 1名様までは無料（懇親会費含む）

   2 名様以上参加される場合は、2 人目から 1 名様につき、

   会費 5,000 円（税込）とさせていただきます。

   ※ACC 非会員は 1 名様より会費 5,000 円（税込）を貰い受けます。

   会費振込先：三井住友銀行 新橋支店 （普）No.1937037

               アパ・コーポレートクラブ 事務局長 梅田
う め だ

 浩司
こ う じ

一、申込期限 令和年10月11日（金）

返信先 アパ・コーポレートクラブ事務局  担当： 菊地
き く ち

・甲斐
か い

・野村
の む ら

 電話 03－5570－2148、ＦＡＸ 03－5570－2163

会費：無料

フリガナ

ご氏名
会費：5,000 円

会社名

□御出席(   名)  ・  □御欠席

ご出席される方の役職・ご氏名・フリガナをご記入ください

役職

役職

フリガナ

ご氏名

●みなとみらい線「馬車道駅」（4 番出口）徒歩 3 分
●JR・市営地下鉄「桜木町駅」（南改札・東口）徒歩 9 分